
目標件数 3月実績 累　計 目標件数 3月実績 累　計 目標件数 2月実績 累　計

福岡労働局 53,590 5,287 50,143 55,942 5,572 52,052 22,955 1,255 19,429

福岡中央所 7,862 861 7,229 13,951 1,511 13,010 4,646 271 4,037

飯塚所 2,728 247 2,440 2,529 233 2,391 780 36 682

大牟田所 3,114 281 2,919 2,825 260 2,720 895 59 690

八幡所 5,214 473 4,772 5,247 453 4,413 2,275 115 1,813

久留米所 5,659 466 5,071 5,566 509 5,079 1,908 107 1,688

小倉所 5,589 562 5,335 6,417 630 6,100 2,114 131 1,840

直方所 1,736 159 1,577 1,477 146 1,421 457 21 403

田川所 1,940 163 1,758 1,594 133 1,467 556 27 443

行橋所 2,144 304 2,355 1,919 264 2,075 783 61 691

福岡東所 5,139 512 4,917 4,738 446 4,220 2,869 137 2,447

八女所 1,961 194 1,826 1,824 170 1,707 638 34 547

朝倉所 1,270 138 1,166 1,091 106 971 381 24 349

福岡南所 5,370 516 4,876 4,593 464 4,148 3,287 167 2,633

福岡西所 3,864 411 3,902 2,171 247 2,330 1,366 65 1,166

※１　就職件数（常用）は、ハローワークの紹介により常用就職した件数

※２　充足件数は、各ハローワークで受理した常用求人の内、充足した件数

※３　雇用保険受給者の早期再就職件数は、基本手当の支給残日数を所定給付日数の３分の２以上残して再就職した件数

　　　　（当該件数の実績はデータ集計の都合上、就職件数・充足件数に比べて１か月遅れとなる）

○　ハローワークインターネットサービスの機能拡充に伴い、令和3年9月以降の就職件数には「オンラインハローワーク紹介」による就職件数が含まれている。また、充足
件数には「オンラインハローワーク紹介」及びハローワークに来所せず、ハローワークインターネットサービスで探した求人に直接応募する｢オンライン自主応募｣による充足
件数が含まれている。

令和３年度　ハローワークのマッチング機能に関する主要指標に係る目標と実績

項　　目

１-①　就職件数（常用）※１
１-②　充足件数

（常用、受理地ベース）※２

１-③　雇用保険受給者の
   　　　早期再就職件数※３



目標件数 3月実績 累　計 目標件数 3月実績 累　計 目標件数 3月実績 累　計

福岡労働局 53,590 5,287 50,143 55,942 5,572 52,052 22,955 1,652 21,081

福岡中央所 7,862 861 7,229 13,951 1,511 13,010 4,646 351 4,388

飯塚所 2,728 247 2,440 2,529 233 2,391 780 57 739

大牟田所 3,114 281 2,919 2,825 260 2,720 895 70 760

八幡所 5,214 473 4,772 5,247 453 4,413 2,275 158 1,971

久留米所 5,659 466 5,071 5,566 509 5,079 1,908 159 1,847

小倉所 5,589 562 5,335 6,417 630 6,100 2,114 151 1,991

直方所 1,736 159 1,577 1,477 146 1,421 457 26 429

田川所 1,940 163 1,758 1,594 133 1,467 556 45 488

行橋所 2,144 304 2,355 1,919 264 2,075 783 49 740

福岡東所 5,139 512 4,917 4,738 446 4,220 2,869 204 2,651

八女所 1,961 194 1,826 1,824 170 1,707 638 48 595

朝倉所 1,270 138 1,166 1,091 106 971 381 22 371

福岡南所 5,370 516 4,876 4,593 464 4,148 3,287 224 2,857

福岡西所 3,864 411 3,902 2,171 247 2,330 1,366 88 1,254

※１　就職件数（常用）は、ハローワークの紹介により常用就職した件数

※２　充足件数は、各ハローワークで受理した常用求人の内、充足した件数

※３　雇用保険受給者の早期再就職件数は、基本手当の支給残日数を所定給付日数の３分の２以上残して再就職した件数

　　　　（当該件数の実績はデータ集計の都合上、就職件数・充足件数に比べて１か月遅れとなる）

○　ハローワークインターネットサービスの機能拡充に伴い、令和3年9月以降の就職件数には「オンラインハローワーク紹介」による就職件数が含まれている。また、充足件
数には「オンラインハローワーク紹介」及びハローワークに来所せず、ハローワークインターネットサービスで探した求人に直接応募する｢オンライン自主応募｣による充足件
数が含まれている。

令和３年度　ハローワークのマッチング機能に関する主要指標に係る目標と実績

項　　目

１-①　就職件数（常用）※１
１-②　充足件数

（常用、受理地ベース）※２

１-③　雇用保険受給者の
   　　　早期再就職件数※３


